

Årsredovisning för
Växjö Inunder AB

556954-2524

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Nadja Niemelä
Styrelseledamot

2024-10-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Växjö Inunder AB, 556954-2524, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som har säte i Växjö, bedriver butiks- och näthandelsförsäljning av underkläder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Räkenskapsåret har under året förlängts för att matcha bolagets säsongsvariationer bättre framledes. Under räkenskapsårets sista månad har bolaget även bytt butikslokal för att ge butiken ökad synlighet och därmed främja ytterligare kundbesök.

Vid extra bolagsstämma daterad 2024-05-17 (första kontrollstämma) konstaterades att bolagets synliga egna kapital är till mer än hälften förbrukat. Vid bokslutsdatum 2024-08-31 är det egna kapitalet fortfarande förbrukat. Styrelsen vidtar åtgärder för att återställa det egna kapitalet och ska hålla en andra kontrollstämma inom åtta månader räknat från första kontrollstämmans datum.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	4 497	3 364	3 384	2 759
Resultat efter finansiella poster	-275	24	-80	183
Soliditet %	-11,1	14,9	14,1	22,3

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat mer än 30% i jämförelse med fg år, eftersom räkenskapsåret har förlängts.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	36 701	23 983
Balanseras i ny räkning		23 983	-23 983
Årets resultat			-275 477
Belopp vid årets utgång	100 000	60 684	-275 477

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott har erhållits tidigare år på totalt 100 000

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	60 683
Årets resultat	-275 477
Summa	-214 794
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-214 794
Summa	-214 794

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-05-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 497 115	3 363 513
Övriga rörelseintäkter		5 576	46 639
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 502 691	3 410 152
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 614 732	-1 674 239
Övriga externa kostnader		-799 151	-537 330
Personalkostnader	2	-1 302 769	-1 153 519
Summa rörelsekostnader		-4 716 652	-3 365 088
Rörelseresultat		-213 961	45 064
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		748	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 264	-21 130
Summa finansiella poster		-61 516	-21 081
Resultat efter finansiella poster		-275 477	23 983
Resultat före skatt		-275 477	23 983
Årets resultat		-275 477	23 983

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	95 427	0
Summa materiella anläggningstillgångar		95 427	0
Summa anläggningstillgångar		95 427	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		663 389	987 799
Summa varulager m.m.		663 389	987 799
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		33 428	26 230
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		209 177	52 912
Summa kortfristiga fordringar		242 605	79 142
Kassa och bank			
Kassa och bank		32 027	8 155
Summa kassa och bank		32 027	8 155
Summa omsättningstillgångar		938 021	1 075 096
SUMMA TILLGÅNGAR		1 033 448	1 075 096

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		60 683	36 701
Årets resultat		-275 477	23 983
Summa fritt eget kapital		-214 794	60 684
Summa eget kapital		-114 794	160 684
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		256 468	181 713
Övriga skulder till kreditinstitut	4	175 599	0
Summa långfristiga skulder		432 067	181 713
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 000	70 000
Förskott från kunder		46 010	23 100
Leverantörsskulder		531 539	528 243
Övriga skulder		88 967	111 356
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		19 659	0
Summa kortfristiga skulder		716 175	732 699
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 033 448	1 075 096

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-05-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-04-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	44 764	44 764
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	95 427	
Försäljningar/utrangeringar	-44 764	
Utgående anskaffningsvärden	95 427	44 764
Ingående avskrivningar	-44 764	-44 764
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	44 764	
Utgående avskrivningar	0	-44 764
Redovisat värde	95 427	0

Not 4 Långfristiga skulder

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-04-30</i>
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-04-30</i>
Företagsinteckningar	1 220 000	1 220 000
Summa ställda säkerheter	1 220 000	1 220 000

Underskrifter

Växjö

Nadja Niemelä 2024-10-28
Nadja Niemelä Datum
Styrelseledamot

Linda Rietz 2024-10-28
Linda Rietz Datum
Styrelsesuppleant